
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성가족과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2022년도 추경 4 회 일반회계

총 계 22,418,760 22,423,976 △5,216

여성가족과 22,418,760 22,423,976 △5,216

200 세외수입 96,382 118,132 △21,750

210 경상적세외수입 25,428 47,178 △21,750

212 사용료수입 20,250 42,000 △21,750

212-09 기타사용료 20,250 42,000 △21,750

○공공형 예식장 사용료 20,250 42,000 △21,750405,000원 * 50건

500 보조금 22,223,444 22,206,910 16,534

510 국고보조금등 16,931,586 16,921,398 10,188

511 국고보조금등 16,931,586 16,921,398 10,188

511-01 국고보조금 7,915,233 7,900,662 14,571

○새일센터 지정운영 845,611 880,040 △34,429

○아이돌봄 지원 2,594,060 2,545,060 49,000

845,611,000원

2,594,060,000

511-03 기금 9,016,353 9,020,736 △4,383

○청소년한부모 자립지원 70,060 74,443 △4,383

○청소년동반자프로그램 운영 84,496 84,646 △150

○청소년동반자프로그램 운영 인력운영비 15,738 15,588 150

84,496,000원

15,738,000원

520 시ㆍ도비보조금등 5,291,858 5,285,512 6,346

521 시ㆍ도비보조금등 5,291,858 5,285,512 6,346

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,291,858 5,285,512 6,346

○새일센터 지정운영 134,948 134,512 436

○가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영 1,622 1,623 △1

○청소년한부모 자립지원 5,254 5,583 △329

○한부모가족복지시설 종사자 수당 3,060 3,120 △60

○아이돌봄 지원 333,522 327,222 6,300

○청소년동반자프로그램 운영 42,248 42,323 △75

○청소년동반자프로그램 운영 인력운영비 7,869 7,794 75

134,948,000원

1,622,000원

3,060,000

333,522,000

42,248,000원

7,869,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성복지증진

단위: 양성평등정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 32,858,836 33,000,160 △141,324

국 7,915,233 7,900,662 14,571

기 9,016,353 9,020,736 △4,383

도 5,291,858 5,285,512 6,346

시 10,635,392 10,793,250 △157,858

여성복지증진 3,477,081 3,518,405 △41,324

국 845,611 880,040 △34,429

기 606,430 606,430 0

도 640,659 640,224 435

시 1,384,381 1,391,711 △7,330

양성평등정책 32,490 38,360 △5,870

양성평등정책 운영 15,260 17,260 △2,000

202 여비 500 2,500 △2,000

01 국내여비 500 2,500 △2,000

○여성정책 업무추진 여비 500 2,500 △2,000100,000원 * 5명

성주류화 정착 580 4,100 △3,520

201 일반운영비 580 4,100 △3,520

01 사무관리비 580 4,100 △3,520

○공무원 성인지 역량강화 교육 580 2,400 △1,820

○성인지 역량강화 교재 및 현수막 제작 0 300 △300

○성별영향평가위원회 참석수당 0 1,400 △1,400

양성평등주간 운영(자체재원) 16,650 17,000 △350

201 일반운영비 6,650 7,000 △350

03 행사운영비 6,650 7,000 △350

○주민대상 양성평등 교육 6,650 7,000 △350

여성.가족친화도시조성 235,788 238,928 △3,140

도 55,000 55,000 0

시 180,788 183,928 △3,140

여성친화적 공간 조성 21,200 22,000 △800

201 일반운영비 21,200 22,000 △800

01 사무관리비 21,200 22,000 △800

○안심 무인택배함 운영(9개소)

21,200 22,000 △8005,300,000원 * 4분기

여성친화도시 시민참여단 운영 4,028 6,368 △2,340

301 일반보전금 0 2,340 △2,340

12 기타보상금 0 2,340 △2,340

○여성친화도시·성별영향평가 시민참여단 활동

수당 0 2,340 △2,340

경력단절여성지원사업 1,608,351 1,638,796 △30,445

국 845,611 880,040 △34,429

도 308,783 308,347 436

시 453,957 450,409 3,548
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부서: 여성가족과

정책: 여성복지증진

단위: 경력단절여성지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새일센터 지정운영 1,235,411 1,265,856 △30,445

국 845,611 880,040 △34,429

도 134,948 134,512 436

시 254,852 251,304 3,548

307 민간이전 647,347 677,792 △30,445

국 444,181 478,610 △34,429

도 70,374 69,938 436

시 132,792 129,244 3,548

03 민간단체법정운영비보조 647,347 677,792 △30,445

○김해여성새일센터 운영 647,347 677,792 △30,445

국 444,181 478,610 △34,429

도 70,374 69,938 436

시 132,792 129,244 3,548

여성권익 증진 1,375,432 1,376,771 △1,339

기 606,430 606,430 0

도 276,876 276,877 △1

시 492,126 493,464 △1,338

가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영 10,816 10,817 △1

기 7,572 7,572 0

도 1,622 1,623 △1

시 1,622 1,622 0

307 민간이전 10,816 10,817 △1

기 7,572 7,572 0

도 1,622 1,623 △1

시 1,622 1,622 0

11 사회복지사업보조 10,816 10,817 △1

○가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영 10,816 10,817 △1

기 7,572 7,572 0

도 1,622 1,623 △1

시 1,622 1,622 0

여성폭력방지지역연대활성화 62 1,400 △1,338

201 일반운영비 62 1,400 △1,338

01 사무관리비 62 1,400 △1,338

○여성폭력방지지역연대 회의 참석수당 62 1,400 △1,338

여성단체지원 225,020 225,550 △530

여성복지회관 지원 110,840 111,370 △530

201 일반운영비 80 610 △530

01 사무관리비 0 530 △530

○여성복지회관 석면건축물 실내공기질 측정수

수료 0 530 △530

가족복지증진 23,109,097 23,191,385 △82,288

국 6,612,270 6,563,270 49,000

기 7,804,464 7,808,847 △4,383

도 2,293,440 2,287,529 5,911

시 6,398,923 6,531,739 △132,816
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지증진

단위: 건강가정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강가정지원 5,003,038 4,933,298 69,740

국 2,713,270 2,664,270 49,000

기 417,909 417,909 0

도 539,658 533,358 6,300

시 1,332,201 1,317,761 14,440

김해시가족센터 운영(자체재원) 149,660 149,920 △260

201 일반운영비 25,260 25,520 △260

01 사무관리비 2,260 2,520 △260

○복무관리 지문인식기 및 무인경비시스템 임차

료 2,260 2,520 △260150,000원 * 12월 + 459,870원

아이돌봄 지원 3,705,800 3,635,800 70,000

국 2,594,060 2,545,060 49,000

도 333,522 327,222 6,300

시 778,218 763,518 14,700

307 민간이전 1,552,000 1,532,000 20,000

국 1,086,400 1,072,400 14,000

도 139,680 137,880 1,800

시 325,920 321,720 4,200

05 민간위탁금 1,552,000 1,532,000 20,000

○아이돌봄지원 운영비 1,552,000 1,532,000 20,000

국 1,086,400 1,072,400 14,000

도 139,680 137,880 1,800

시 325,920 321,720 4,200

308 자치단체등이전 2,153,800 2,103,800 50,000

국 1,507,660 1,472,660 35,000

도 193,842 189,342 4,500

시 452,298 441,798 10,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,153,800 2,103,800 50,000

○아이돌봄지원 예탁금 2,153,800 2,103,800 50,000

국 1,507,660 1,472,660 35,000

도 193,842 189,342 4,500

시 452,298 441,798 10,500

출산장려지원 6,497,500 6,612,500 △115,000

국 3,739,000 3,739,000 0

도 403,000 403,000 0

시 2,355,500 2,470,500 △115,000

출산장려금 지원(자체재원) 1,417,500 1,532,500 △115,000

301 일반보전금 1,417,500 1,532,500 △115,000

01 사회보장적수혜금 1,417,500 1,532,500 △115,000

○첫째아 둘째아 출산장려금

1,232,500 1,317,500 △85,000

○셋째아 이상 출산장려금

185,000 215,000 △30,000

500,000원 * 2,465명

1,000,000원 * 185명

한부모가족지원 10,200,971 10,237,999 △37,028

기 7,078,373 7,082,756 △4,383

도 1,201,872 1,202,261 △389
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지증진

단위: 한부모가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,920,726 1,952,982 △32,256

청소년한부모 자립지원 87,575 93,054 △5,479

기 70,060 74,443 △4,383

도 5,254 5,583 △329

시 12,261 13,028 △767

301 일반보전금 87,575 93,054 △5,479

기 70,060 74,443 △4,383

도 5,254 5,583 △329

시 12,261 13,028 △767

01 사회보장적수혜금 87,575 93,054 △5,479

○청소년한부모 자립지원 87,575 93,054 △5,479

기 70,060 74,443 △4,383

도 5,254 5,583 △329

시 12,261 13,028 △767

한부모가족복지시설 운영 지원 285,002 316,351 △31,349

307 민간이전 285,002 316,351 △31,349

10 사회복지시설법정운영비보조 285,002 316,351 △31,349

○한부모가족복지시설 관리 운영비 285,002 316,351 △31,349

한부모가족복지시설 종사자 수당 10,200 10,400 △200

도 3,060 3,120 △60

시 7,140 7,280 △140

307 민간이전 10,200 10,400 △200

도 3,060 3,120 △60

시 7,140 7,280 △140

10 사회복지시설법정운영비보조 10,200 10,400 △200

○한부모가족복지시설 종사자 수당 10,200 10,400 △200

도 3,060 3,120 △60

시 7,140 7,280 △140

청소년복지 4,678,586 4,687,286 △8,700

국 311,190 311,190 0

기 416,615 416,665 △50

도 2,261,890 2,261,915 △25

시 1,688,891 1,697,516 △8,625

청소년 건전육성 지원 927,057 927,817 △760

국 274,090 274,090 0

기 135,112 135,112 0

도 173,216 173,216 0

시 344,639 345,399 △760

청소년복지 증진 31,324 32,084 △760

202 여비 440 1,200 △760

01 국내여비 440 1,200 △760

○청소년 업무추진 여비 440 1,200 △760110,000원 * 4명

청소년 수련 · 교류활동 지원 3,348,433 3,350,433 △2,000

국 12,100 12,100 0

기 141,044 141,044 0
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부서: 여성가족과

정책: 청소년복지

단위: 청소년 수련 · 교류활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,046,426 2,046,426 0

시 1,148,863 1,150,863 △2,000

청소년수련시설 기능보강 사업(전환사업) 78,000 80,000 △2,000

401 시설비및부대비 73,000 75,000 △2,000

01 시설비 73,000 75,000 △2,000

○청소년수련관 승강기 교체 공사 73,000 75,000 △2,000

청소년상담복지센터 운영 403,096 409,036 △5,940

국 25,000 25,000 0

기 140,459 140,509 △50

도 42,248 42,273 △25

시 195,389 201,254 △5,865

청소년상담복지센터 운영 지원(자체재원) 61,826 67,666 △5,840

202 여비 10,200 16,040 △5,840

01 국내여비 10,200 16,040 △5,840

○전문상담사 업무추진여비 10,200 16,040 △5,840

청소년동반자프로그램 운영(기금보조) 174,032 174,132 △100

기 84,496 84,546 △50

도 42,248 42,273 △25

시 47,288 47,313 △25

101 인건비 170,280 171,288 △1,008

기 82,620 83,124 △504

도 41,310 41,562 △252

시 46,350 46,602 △252

04 기간제근로자등보수 170,280 171,288 △1,008

○청소년동반자 시간제 인건비

144,024 145,032 △1,008857,280원 * 14명 * 12월

기 72,012 72,516 △504

도 36,006 36,258 △252

시 36,006 36,258 △252

201 일반운영비 3,752 2,844 908

기 1,876 1,422 454

도 938 711 227

시 938 711 227

01 사무관리비 3,752 2,844 908

○청소년 동반자 수용비 3,752 2,844 908

기 1,876 1,422 454

도 938 711 227

시 938 711 227

행정운영경비(여성가족과) 767,447 776,459 △9,012

국 15,162 15,162 0

기 188,844 188,794 50

도 16,869 16,844 25

시 546,572 555,659 △9,087

인력운영비 715,695 717,707 △2,012

국 15,162 15,162 0

기 188,844 188,794 50
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부서: 여성가족과

정책: 행정운영경비(여성가족과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 16,869 16,844 25

시 494,820 496,907 △2,087

인력운영비(청소년문화의집) 90,740 92,852 △2,112

101 인건비 90,740 92,852 △2,112

02 기타직보수 90,740 92,852 △2,112

○청소년문화의집 인건비 90,740 92,852 △2,112

－시간외근무수당

6,336 8,448 △2,11222,000원 * 12시간 * 12월 * 2명

인력운영비(청소년동반자프로그램 운영) 31,476 31,376 100

기 15,738 15,688 50

도 7,869 7,844 25

시 7,869 7,844 25

101 인건비 30,836 30,276 560

기 15,418 15,138 280

도 7,709 7,569 140

시 7,709 7,569 140

02 기타직보수 30,836 30,276 560

○청소년동반자 종사자 수당 3,440 2,880 560

기 1,720 1,440 280

도 860 720 140

시 860 720 140

304 연금부담금등 640 1,100 △460

기 320 550 △230

도 160 275 △115

시 160 275 △115

01 연금부담금 340 600 △260

○국민연금기관부담금 340 600 △260

기 170 300 △130

도 85 150 △65

시 85 150 △65

02 국민건강보험금 300 500 △200

○건강,장기요양보험기관부담금 300 500 △200

기 150 250 △100

도 75 125 △50

시 75 125 △50

기본경비 51,752 58,752 △7,000

기본경비 51,752 58,752 △7,000

202 여비 14,600 21,600 △7,000

01 국내여비 14,600 21,600 △7,000

○기본업무추진여비 14,600 21,600 △7,000

- 6 -


	28_1여성가족과.pdf
	28_2여성가족과.pdf



